120 35

Hainbuche
Pollenflug

uber
Weser-Ems

(Delmenhorst, Ganderkesee)

2014

100

25
80

20

60

15

40 1 Weser-Ems 94-13
= === Schwelle zu starker Belastung - 10
e \\/eser-Ems
. SV AN T Schwelle zu madBiger Belastung
—O— Temp.maximum "5
0 0

1. Mrz 1. Apr 1. Mai 1. Jun



120 35

100

Hainbuche
Pollenflug

uber

Weser-Ems

(Delmenhorst, Ganderkesee)

2014

80

15

60

10

40 1 Weser-Ems 94-13 L 5
1 Weser-Ems
= === Schwelle zu starker Belastung 0
DS 1 111 N N B Schwelle zu madBiger Belastung
—O— Temp.maximum .
0 _n -10

1. Mrz 1. Apr 1. Mai 1. Jun



120 | 35
Pollen / m3 Luft H . b h °C
Pollenflug - 30
100 (mm——cec e e ———-- D et ettt ettt
Uber
drei Weser-Ems-
Messstellen L 25
80 - (Delmenhorst, Ganderkesee,
Vechta)
2014
- 20
60
1 Weser-Ems 94-13 - 15
= == Schwelle zu starker Belastung
40 1 Delmenhorst
Ganderkesee - 10
Vechta
20 - Schwelle zu maBiger Belastung
—O0— Temp.maximum (Delm.+Gand.) o
0 - ‘ 0
1. Mrz 1. Jun




